mismos.  

3.4.4.2.  La Compañía de Seguros debe brindarle a la Entidad Compradora una red de asistencia 
oportuna, técnica y especializada la cual deberá contar con un call center que preste atención 
las veinticuatro (24) horas del día durante los trescientos sesenta y cinco (365) días del año en 
los términos definidos en la sección IV.B de los pliegos de condiciones.  

3.4.4.3.  La responsabilidad Civil Extracontractual por daños patrimoniales y extrapatrimoniales incluye 
el lucro cesante; daño moral; y daño a la vida en relación;